江西省社会科学界联合会
文件

江 西 省 教 育 厅

赣教社政字〔2024〕 18号

各高校

关于组织开展2024年度江西省社科基金高校

思想政治理论课研究专项申报工作的通知

：

为深入贯彻落实习近平总书记在学校思想政治理论课教师座

谈会上的重要讲话精神以及对学校思政课建设的重要指示精神，

认真落实《关于深化新时代学校思想政治理论课改革创新的若干

意见》《关于加快构建高校思想政治工作体系的意见》等文件精神，

进一步推动思想政治理论课改革创新，不断增强思政课的思想性、

理论性和亲和力、 针对性， 努力培养让党放心， 爱国奉献，担当

民族复兴大任的时代新人， 江西省社联、 省教育厅联合设立省社

科基金高校思想政治理论课研究专项(以下简称研究专项), 现就

— 1—